檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：蔡瑀珊

電話：02-27208889#6401

傳真：02-27205627

電子信箱：boe43@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立龍山國民中學

發文日期：中華民國107年10月22日

發文字號：北市教人字第1076053744號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市政府地政局函、2018臺北地政週活動表(2189276_1076053744_1_ATTACH1.

pdf、2189276_1076053744_1_ATTACH2.pdf)

主旨：本府地政局訂於107年11月8日（週四）上午9時30分至12

時於本府市政大樓1樓中庭舉辦「紐約大國民珍雅各」放映

與座談會案，請協助公告周知，並鼓勵所屬同仁參加，請

查照。

說明：

一、依據本府地政局107年10月15日北市地秘字第10760165701

號函辦理。

二、旨揭活動將邀請非營利組織－OURs專業者都市改革組織及

本府李副秘書長兼代局長得全擔任與談人，分享國內外城

市治理案例及對本市未來推動宜居永續城市的建議。

三、欲參加者請於107年10月26日（週五）下午5時前至臺北市

地政線上報名系統完成報名作業（http://w2.land.gov.t

aipei/apply/a_y_nm_001. aspx），全程參與人員核給公

務人員終身學習時數3小時。

四、隨函檢附臺北市政府地政局函文及2018臺北地政週活動表

供參。

9

龍山國中 1071022

*PJAA1076002222*

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市立大學、臺北市政府教育局所屬公立各級學

校、臺北市各市立幼兒園

副本： 2018-10-22
08:54:19